
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 22/08/2020 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 183 kmsPoint avant : 139 kms225 pigeons lâchés à 09:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 318

Amateur Pig.enga

28

Reception feuilles
BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

HOULLE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

225

Sociétés
2

3

6

6

2

3

6

23

25

65

32

19

32

29

Réclamations admises jusqu'au : 05/09/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
MORETTE Frédéric
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
CANIPEL Gaëtan
LEMAIRE Bernard
WATELLE José
GRUSON MEQUINION Franck
DESCHUYTTER Ludovic
WATELLE José
VALVANDRIN J-Pierre
WATELLE José
WATELLE José
CANIPEL Gaëtan
VALVANDRIN J-Pierre
DUHAMEL Daniel &Régine
DESCHUYTTER Ludovic
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
WATELLE José
MORETTE Frédéric
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
DUHAMEL Daniel &Régine
LEMAIRE Bernard
MORETTE Frédéric
MORETTE Frédéric
DEBRUYNE Eric&Patrick
VALVANDRIN J-Pierre
GRUSON MEQUINION Franck
CANIPEL Gaëtan
DUHAMEL Daniel &Régine
WATELLE José
CANIPEL Gaëtan
DESCHUYTTER Ludovic
DESCHUYTTER Ludovic
GRUSON MEQUINION Franck
DELOHEN Xavier & Didier
VANDENBUSSCHE Daniel
DELOHEN Xavier & Didier
COUZIN Marc
VALVANDRIN J-Pierre
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DESCHUYTTER Ludovic
GRUSON MEQUINION Franck

Insc/Eng
ARQUES

WATTEN
EPERLECQUES

HOULLE
ST-MARTIN AU LA

ST-MARTIN AU LA
ST OMER

ST-MARTIN AU LA

EPERLECQUES

ST-MARTIN AU LA

BLENDECQUES

HOULLE

VIEILLE EGLISE

Distance
34693

358568
358878
348525
356627
356624
281096
408036
358690
356916
357576
243141
407692
243148
401749
281063
407681
281203
380801
282263
357866
247447
358542
281543
282707
358275
380233

1022405
398705
281531
348528
407291
407680
356903
281083
281183
358557
285552
282510
282572
358214
34617

376217
16511

348122
380307
288244
394044
380464
282686

Constaté

F

F

F

F
F

F

Ecart
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2015
2019
2019
2019
2016
2015
2016
2015
2018
2015
2018
2017
2018
2019
2016
2019
2018
2018
2019
2017
2016
2014
2018
2019
2015
2015
2019
2018
2018
2019
2018
2018
2018
2019
2018
2017
2019
2019
2017
2017
2014
2017
2018

Pén.
2
6
5
5
5
3

14
1

13
1
4
3
3
1
4
3
1
3
1
3
5
1

11
3
2
3
4
5
5
6
2
2
4
4

13
2
7
2
6
3
3
2
4
4
2
2
5
4
5
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

18
18
18
6
5
5

20
6

18
5
7

18
5

18
18
20
5

10
7
5
5
5

18
6
6
6
6

10
6
6
6
5
5
5

20
10
18
20
7
7
5
5
5
5
8
5
5
5
7
5

Amateurs / Colombier
160822

2
3

170379
172202

2
171267
162512

4
164031
163752

5
163690

6
7
2
2

171882
2

164777
2
3
8
2
2
3
4
2
5
3
4
4
3
2
3
3
9
4
3
4
3

159157
3
2

169040
4

182623
2
5
4

Ch Fce
10:54:51
10:55:58
10:55:59
11:03:08
11:04:31
11:04:34
11:04:45
10:58:54
10:57:47
11:00:09
10:59:58
10:58:01
10:59:57
10:58:05
10:58:11
11:05:14
11:00:16
11:05:50
11:00:24
11:01:20
11:01:22
11:01:22
10:59:00
11:05:46
11:00:31
11:00:34
11:00:39
11:07:08
11:01:02
11:06:35
11:06:40
11:02:58
11:02:17
11:02:52
11:07:55
11:08:26
11:00:57
11:08:21
11:03:46
11:03:51
11:04:08
11:00:52
11:09:58
11:00:59
11:07:58
11:04:27
11:17:58
11:18:04
11:04:58
11:05:11

-1
-1
-1

-1

-1

-1

1533,829
1517,666
1517,427
1506,002
1503,729
1503,072
1492,523
1492,305
1492,086
1489,160
1489,106
1488,863
1488,768
1487,944
1486,569
1486,263
1484,492
1483,873
1483,261
1480,255
1479,811
1479,811
1475,431
1471,745
1470,475
1469,810
1468,703
1467,405
1463,633
1461,435
1460,391
1458,849
1457,830
1453,317
1452,441
1451,297
1449,500
1447,123
1439,367
1438,314
1437,188
1435,787
1435,415
1434,278
1432,947
1430,232
1427,114
1425,999
1424,343
1424,086

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

100,00
98,25
96,49
94,74
92,98
91,23
89,47
87,72
85,96
84,21
82,46
80,70
78,95
77,19
75,44
73,68
71,93
70,18
68,42
66,67
64,91
63,16
61,40
59,65
57,89
56,14
54,39
52,63
50,88
49,12
47,37
45,61
43,86
42,11
40,35
38,60
36,84
35,09
33,33
31,58
29,82
28,07
26,32
24,56
22,81
21,05
19,30
17,54
15,79
14,04
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COUZIN Marc
COUZIN Marc
DEMANY Hector
FAY Francis
LEROY Marcel
QUEVAL Didier & Vanessa
QUEVAL Didier & Vanessa

ENQUIN LES MINE
WULVERDINGHE
TILQUES
SETQUES

348170
348124
357203
290503
287228
245944
245924

F
F

2019
2019
2019
2018
2018
2016
2016

7
1
2
3
1
8
2

/
/
/
/
/
/
/

8
8
11
14
9

13
13

2
3

144485
171604
165144
159432

2

11:08:49
11:08:50
10:51:38
11:10:55
11:06:26
11:02:29
11:02:31

1
1

1
1

1422,696
1422,496
1421,397
1418,997
1418,357
1417,173
1416,754

51
52
53
54
55
56
57

12,28
10,53
8,77
7,02
5,26
3,51
1,75
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